
                                                          Uchwała Nr 2132 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (tj. 

załącznik  

do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 

roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. załącznik  

do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 46: 

a) w ust. 3 słowo: „21” zastępuje się słowem: „14”, 

b) w ust. 4 słowo: „21” zastępuje się słowem: „14”, 

2) w § 50 ust. 1 skreśla się pkt 20, 

3) w § 52 ust. 3 skreśla się pkt 4, 

4) w § 69: 

a) w ust. 2 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: „2a) profesora wizytującego”, 

b) w ust. 3 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: „2a) profesora wizytującego”, 

5) w § 129 ust. 7 słowa: „31 maja” zastępuje się słowami: „15 czerwca”, 

6) w załączniku nr 6 do Statutu: 

a) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) przewodniczący rady dyscypliny lub jego zastępca - jako przewodniczący”, 

b) w § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) przewodniczący rady dyscypliny lub jego zastępca - jako przewodniczący”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


